
   
Uchwała  Nr 290/XXVIII/2020 

Rady   Miasta   Ostrołęki  
z    dnia  28 maja 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz określenia  zasad  usytuowania  miejsc  sprzedaży  i   podawania  napojów  

alkoholowych             

    

 Na podstawie  art. 12  ust. 1  i 3 ustawy  z  dnia  26  października  1982 r.                     

o wychowaniu w  trzeźwości  i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (t. j.  Dz. U. z 2019 r.      

poz. 2277, ze zm.), po  zasięgnięciu  opinii  jednostek pomocniczych uchwala się,                  

co następuje:  

§ 1. 

 

Ustala się  dla  terenu miasta Ostrołęki: 

1) maksymalną  liczbę 185  zezwoleń na sprzedaż napojów zawierających do 4,5 %                

alkoholu oraz na piwo,  

2) maksymalną  liczbę  130 zezwoleń na sprzedaż napojów  zawierających powyżej 4,5 %   

do 18 % alkoholu ( z wyjątkiem piwa),  

3) maksymalną liczbę  130  zezwoleń na sprzedaż napojów  zawierających  powyżej 18 % 

alkoholu.  

 

§ 2. 

Ustala się dla  terenu miasta Ostrołęki maksymalną liczbę 180 zezwoleń na sprzedaż napojów  

alkoholowych przeznaczonych   do spożycia w miejscu  sprzedaży: 

 1) 80 zezwoleń na sprzedaż  napojów zawierających do 4,5 % alkoholu oraz na piwo,  

 2)  50 zezwoleń na sprzedaż  napojów zawierających powyżej  4,5 % do 18 %  

 alkoholu  (z  wyjątkiem piwa),  

 3)  50 zezwoleń na sprzedaż napojów zawierających powyżej 18 % alkoholu.  

       

 

 

 

 



      § 3. 

Ustala się dla terenu miasta Ostrołęki maksymalną liczbę 265 zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych  do spożycia poza miejscem sprzedaży:   

 1) 105 zezwoleń na sprzedaż  napojów zawierających do 4,5% alkoholu oraz na piwo,  

 2) 80 zezwoleń na sprzedaż  napojów zawierających powyżej  4,5 % do 18 % alkoholu             

     (z  wyjątkiem piwa),  

 3)  80 zezwoleń na sprzedaż napojów zawierających powyżej 18 % alkoholu.  

 

      § 4. 

1. Zabrania   się   usytuowania   na   terenie  miasta  Ostrołęki  miejsc   sprzedaży                     

i   podawania   napojów   alkoholowych    w odległości   mniejszej  niż  100 m                   

od  obiektów  kultu  religijnego,  przedszkoli, instytucjonalnych placówek pieczy 

zastępczej, szkół, z wyjątkiem szkół dla dorosłych i szkół policealnych. 

2. Odległości,  o których  mowa w ust.1  mierzone są wzdłuż najkrótszych ciągów jezdnych    

i   pieszych,  pomiędzy   wejściem  do  obiektu  a  wejściem  do  punktu   sprzedaży   

napojów   alkoholowych. 

3. Przez  ciągi   jezdne   rozumie   się   istniejące   ulice,  a  przez  ciągi   piesze   istniejące   

chodniki. 

§ 5. 

Wykonanie  uchwały   powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Ostrołęki. 

 

§ 6. 

Traci moc uchwała Nr  497/LXVI/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 czerwca 2018 r.      

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych        

oraz określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych      

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6932, ze zm.). 

 

§ 7. 

Uchwała  wchodzi w  życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa  Mazowieckiego.  

                                                                                     
                                                                                    Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                    Ostroł ęki 
 
                                                                                             Wojciech Zarzycki  
   


